

Таблица 3. НАКОПИТЕЛЬНЫЕ СВЕДЕНИЯ об объемах выполненных работ и платежах по дому № 12 по ул. Осипенко за 2020 год

Месяца	Объем выполненных работ, руб.	Задолженность жителей по оплате за содержание жилого помещения на 1е число месяца, руб.	Начислено за жилищные услуги в пользу Компании за текущий месяц, (максимально возможная (пределный) сумма денег, которой респондентом жильцы для обслуживания дома), руб.	Поступило на счет Компании в течение текущего месяца в счет платы за текущий месяц, руб.	Задолженность жителей на последний день месяца, руб. (гр. 3+ гр.4- гр.5)	Разность(+/-) между объемами выполненных работ и		Число квартир, имеющих задолженность более 2Х месяцев	Номера квартир, имеющих задолженность более 2Х месяцев
						начисленной платой, (пределной суммой) руб. (гр.2- гр.4)	фактически поступившей оплатой, руб. (гр.2- гр.5)		
Январь	49915,91	538 154,02	73 769,00	63 272,81	548650,21	-410991,38	-86008,90	6	12,14,18,26,27,32,41,42,59
Февраль	33661,99	548650,21	73 797,11	65 078,20	557369,12	-23853,09	-13356,90	6	12,14,18,26,27,32,41,42,59,40
Март	86977,02	557369,12	73 750,91	62 380,57	568739,46	-40135,12	-31416,21	6	12,14,18,26,27,32,41,42,59,40
Апрель	28838,22	568739,46	73 722,47	54 764,57	587697,36	13226,11	24596,45	6	12,14,18,26,27,32,41,42,59,40
Май	39630,59	587697,36	72 628,95	62 500,10	597826,21	-44884,25	-25926,35	6	12,14,18,26,27,32,41,42,59,40
Июнь	35173,25	597826,21	71 832,34	67 009,63	602648,92	-32998,36	-22869,51	6	12,14,18,26,27,32,41,42,59,40
Июль	44024,43	602648,92	72 882,15	58 083,77	617447,3	-36659,09	-14059,34	6	12,14,18,26,27,32,41,42,59,40
Август	30430,45	617447,3	76 528,25	69 639,94	624335,61	-28857,72	-39209,49	6	12,14,18,26,27,32,41,42,59,40
Сентябрь	36915,98	624335,61	77 930,54	88 888,80	613377,35	-46097,80	-51972,82	6	12,14,18,26,27,32,41,42,59
Октябрь	36225,27	613377,35	85 711,06	94 308,68	604779,73	-49485,79	-58083,41	7	12,14,18,26,27,32,41,42,59,33
Ноябрь	27916,58	604779,73	73 191,03	72 265,09	605705,67	-45214,45	-44348,51	7	12,14,18,26,27,32,41,42,59,33,58
Декабрь	394509,59	605705,67	75 493,70	55 606,05	625593,32	319015,89	338903,54	7	12,14,18,26,27,32,41,42,59,33,58,
Итого за год	844219,29		901237,51	813798,21		-468009,60	-55587,81		
над начисленной платой по тарифам -									
над фактически поступившей оплатой -									
						-6,33 % (гр.2/гр.4)			
						3,74 % (гр.2/гр.5)			
Фактический уровень оплаты начислений по тарифам -									
						90,30 % (гр.5/гр.4)			
Уровень фактической оплаты услуг ООО УК "МКП" -									
						96,40 % (гр.5/гр.2)			

6	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,55	1,10	291,96	321,16
14	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,39	0,78	291,96	227,08
10	ПЛАНОВАЯ	СБИВАНИЕ СОСУЛЕК С А/ВЫШКЕ	2	0,41	0,82	291,96	240,44
10	ПЛАНОВАЯ	СБИВАНИЕ СОСУЛЕК С А/ВЫШКЕ					615,00
20	ПЛАНОВАЯ	ЧИСТКА ПРИДОВОМОЙ ТЕРРИТОРИИ СПЕЦ.ТЕХНИКОЙ	1	1,13	1,13	291,96	328,46
20	ПЛАНОВАЯ	ЧИСТКА ПРИДОВОМОЙ ТЕРРИТОРИИ СПЕЦ.ТЕХНИКОЙ					1750,00
28	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,50	1,00	291,96	291,96
25	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,41	0,82	291,96	238,88
		Деятельность общего характера					30,80
		ИТОГО					33661,99

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам	17,16
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3240,2 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	71 632,87
Фактическая оплата	63 938,15
Долг (+), переплата (-)	7694,72
Фактически начислено ООО Компания ЮГА из расчетной площади 115,8 кв.м	2164,24
Фактическая оплата	1140,05
Долг (+), переплата (-)	1024,19

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛАННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 12 УЛ.ОСНПЕНКО ЗА Март (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3360,7 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10,00	11	12
			Уборка придомовой территории						3198,97
			Управление и услуги РЦ						20769,68
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						2588,16
3		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,3	0,60	291,96		175,18
11	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ	3	1	3,00	291,96		875,88
16	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,25	0,50	291,96		145,98
13	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ	2	0,2	0,40	291,96		116,78
20		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,54	1,08	291,96		314,42
23		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,27	0,54	291,96		157,21
10		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,54	1,08	291,96		316,29
13	ПОДЪЕЗД 2	АВАРИЙНАЯ	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	1	2	291,96		583,92
26	ПОДЪЕЗД 1	ПЛАНОВАЯ	РЕВИЗИЯ ЭЛ.ЩИТОВЫХ	1	2	2	291,96	487	1070,92
12	54	ПЛАНОВАЯ	УСТАНОВЛЕНИЕ МЕСТА ПРОТЕЧКИ ПОД КВА.54	3	2	6	291,96		1751,76
			РЕМОНТ СИСТЕМЫ ГВС.ХВС ПО СМЕТЕ						10520,21
			РЕВИЗИЯ ЦИТОВЫХ						18462,57
30		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	3	0,30	0,90	291,96		262,76
			ТЕХНИЧЕСКОЕ ДИАГНОСТИРОВАНИЕ ВДГО						25200,00
20	ПОДЪЕЗД 1	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ	1	1,5	1,5	291,96		437,94
			Деятельность общего характера						28,39
			ИТОГО						86977,02

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам	17,16
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3240,2 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	71 586,67
Фактическая оплата	62 380,57
Долг (+), переплата (-)	9206,1
Фактически начислено ООО Компания ЮГА из расчетной площади 115,8 кв.м	2164,24
Фактическая оплата	0
Долг (+), переплата (-)	2164,24

25	ПОДЪЕЗДЫ	ПЛАНОВАЯ	ПРОТЯЖКА КОНТАКТНЫХ СОЕДИНЕНИЙ ВЭЛЩИТКАХ	1	3,50	3,5	291,96	1021,86
22	33	ЗАЯВКА	ЗАМЕНА ЭЛ.АВТОМАТА	1	2,00	2	291,96	583,92
8	ПОДЪЕЗД 2	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ	1	1,50	1,5	291,96	437,94
13	7	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ ОТСЕКАЮЩЕГО КРАНА	2	0,50	1	291,96	291,96
18	60	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ ХВС	2	1,00	2	291,96	583,92
29		ПЛАНОВАЯ	УСТРАНЕНИЕ ПОСЛЕДСТВИЙ УРАГАНА С А/ВЫШКЕ					3117,37
29		ПЛАНОВАЯ	УСТРАНЕНИЕ ПОСЛЕДСТВИЙ УРАГАНА С А/ВЫШКЕ	2	0,63	1,25	291,96	364,95
			Деятельность общего характера					7,40
			ИТОГО					39630,59

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам		17,16	
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3240,2 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)		70 513,09	
Фактическая оплата		60 220,10	
Долг (+), переплата (-)		10292,99	
Фактически начислено ООО Компания ЮГА из расчетной площади 115,8 кв.м		2115,86	
Фактическая оплата		2280	
Долг (+), переплата (-)		-164,14	

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛАННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 12 УЛ.ОСИПЕНКО ЗА ИЮНЬ (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3360,7 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10,00	11	12
			Уборка придомовой территории						1839,17
			Управление и услуги РЦ						20769,68
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						2588,16
5		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,32	0,65	291,96		188,92
1		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	3	0,30	0,90	291,96		262,76
9		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,36	0,71	291,96		208,54
11		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,29	0,57	291,96		166,83
15		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,23	0,46	291,96		134,75
1	60	ЗАЯВКА	ЗАМЕНА ОТСЕКАЮЩХ КРАНОВ НА СИСТЕМЕ ХВС	2	4,00	8	291,96		2335,68
4		ПОДЪЕЗД 2	УСТРАНЕНИЕ ПРОТЕЧКИ С КРЫШИ	2	2,00	4	291,96		1167,84
11		ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ В РАМКЕ ВВОДА	1	0,50	0,5	291,96		145,98
30		ПОДЪЕЗД 1-4	УСТАНОВКА ДОСОК Д/ОБЪЯВЛЕНИЙ У ПОДЪЕЗДОВ	3	1,00	3	291,96		875,88
25		ПОДЪЕЗД 1	ИЗГОТОВЛЕНИЕ СКАМЕЙКИ	1	1,50	1,5	238,82		358,23
16		ПОДЪЕЗД 1	УСТАНОВКА ЗАМКА НА ЭЛ.ЩИТОВУЮ, ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ	1	4,00	4	291,96		1167,84
23		ПЛАНОВАЯ	ПОДГОТОВКА МАТЕРИАЛА Д/РЕМОНТА СКАМЕЙКИ	1	2,00	2	291,96		583,92
25		ПОДЪЕЗД 2	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	1,00	2	291,96		583,92
15	40	ЗАЯВКА	ЗАМЕНА ОТСЕКАЮЩХ КРАНОВ НА СИСТЕМЕ ХВС,ГВС	2	2,00	4	291,96		1167,84
23		ПЛАНОВАЯ	СКАШИВАНИЕ ТРАВЫ	1	2,00	2,00	310,670		621,34
			Деятельность общего характера						5,96
			ИТОГО						35173,25

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам		17,16	
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3240,2 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)		69 782,39	
Фактическая оплата		65 913,63	
Долг (+), переплата (-)		3868,76	
Фактически начислено ООО Компания ЮГА из расчетной площади 115,8 кв.м		2049,95	
Фактическая оплата		1096	
Долг (+), переплата (-)		953,95	

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛАННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ №12 УЛ.ОСИПЕНКО ЗА июль (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3360,7 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10,00	11	12
			Уборка придомовой территории						1839,17
			Управление и услуги РЦ						20769,68
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						2588,16
9			ПЛАНОВАЯ ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ	2	0,58	1,17	291,96		340,62
10			ВЫЯВЛЕНИЕ АВАРИЙНЫХ УЧАСТКОВ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ Г.В.С,ХВС,В.О	2	1,00	2,00	291,96		583,92
20			ПЛАНОВАЯ ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ	2	0,36	0,73	291,96		212,33
3			ПЛАНОВАЯ СКАШИВАНИЕ ТРАВЫ	1	3,00	3,00	310,67		932,01
21	45		ЗАЯВКА ОБСЛЕДОВАНИЕ НА ПРЕДМЕТ ЗАПАХА	1	1,00	1	291,96		291,96
8	17		ЗАЯВКА ЗАМЕНА КРАНА МАВВСКОГО	2	0,50	1	291,96		291,96
6			АВАРИЙНАЯ ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	3	1,40	4,20	291,96		1226,23
13			ПОДЪЕЗД 1 ЗАЯВКА ВЫЯВЛЕНИЕ ПРИЧИНЫ ПРОТЕЧКИ	2	1,50	3	292,96		1757,76
13			ПЛАНОВАЯ ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ	2	0,35	0,69	291,96		202,13
24			ПОДВАЛ ПЛАНОВАЯ ПРОЧИСТКА СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ	2	0,50	1,00	291,96		291,96
27			ПОДВАЛ ПЛАНОВАЯ ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ	2	0,38	0,77	291,96		224,58
31			ПОДВАЛ ПЛАНОВАЯ ОБСЛЕДОВАНИЕ ЭЛ.ЦИТОВЫХ	1	0,38	0,38	291,96		112,29
31			ПОДВАЛ ПЛАНОВАЯ ПРОЧИСТКА СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ	2	0,50	1,00	291,96		291,96
7	20		ЗАЯВКА ЗАМЕНА КРАНА МАВВСКОГО	2	1,00	2	291,96		583,92
14			ПОДВАЛ ПЛАНОВАЯ УСТАНОВКА ОТЕЖКАЮЩИХ КРАНОВ НА СИСТЕМЕ ХВС	4	6,00	24	291,96	1395	8402,04
28			ПЛАНОВАЯ РЕМОНТ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	2	1,00	2	291,96	1183	1766,92
8	43		ЗАЯВКА ЗАМЕНА ЭЛ.АВТОМАТА	1	2,50	2,5	291,96		729,90
6	43		ЗАЯВКА ВОССТАНОВЛЕНИЕ ЭЛ.НАПРЯЖЕНИЯ	1	1,00	1	291,96		583,92
			Деятельность общего характера						1,00
			ИТОГО						44024,43
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам					17,16				
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3240,2 кв.м(максимально возможная (проектная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)					70 785,77				
Фактическая оплата					58 083,77				
Долг (+), переплата (-)					12702				
Фактически начислено ООО Компания ЮГА из расчетной площади 115,8 кв.м					2096,38				
Фактическая оплата					0				
Долг (+), переплата (-)					2096,38				

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛАННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ №12 УЛ.ОСИПЕНКО ЗА август (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3360,7 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10,00	11	12
			Уборка придомовой территории						1839,17
			Управление и услуги РЦ						20769,68
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						2588,16
3			ПОДВАЛ ПЛАНОВАЯ ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ	2	0,33	0,67	291,96		194,64
10			ПОДВАЛ ПЛАНОВАЯ ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ	2	0,55	1,09	291,96		318,50
14			ПОДВАЛ ПЛАНОВАЯ ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ	2	0,36	0,73	291,96		212,33
7			ПОДВАЛ ПЛАНОВАЯ ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ	2	0,58	1,15	291,96		336,88
24			ПОДВАЛ ПЛАНОВАЯ ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ	2	0,42	0,83	291,96		243,30
21			ПОДВАЛ ПЛАНОВАЯ ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ	2	0,54	1,08	291,96		314,42

28	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ	2	0,50	1,00	291,96	291,96	291,96
31		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,43	0,86	291,960	291,960	250,25
25		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	2	0,40	0,80	291,96	291,96	233,57
25		ПЛАНОВАЯ	УСТАНОВКА ОТЛИВОВ НА КОЗЫРЬКИ	2	0,83	1,67	291,96	291,96	486,60
20		ПЛАНОВАЯ	УСТАНОВКА КРАНА НА СЛИВ СТОЯКА СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	3	1,00	3	291,96	291,96	875,88
24	ПОДЪЕЗД 4	ЗАЯВКА	ПРОЧИСТКА ВОДОСТОЧНОЙ ТРУБЫ	3	1,00	3	291,96	291,96	875,88
6	40	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОГО СТОЯКА	2	1,00	2	291,96	291,96	583,92
			Деятельность общего характера						15,31
			ИТОГО						30430,45

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам				17,16					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3240,2 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)				74 302,12					
Фактическая оплата				67 473,94					
Долг (+), переплата (-)				6828,18					
Фактически начислено ООО Компания ЮГА из расчетной площади 115,8 кв.м				2226,13					
Фактическая оплата				2166					
Долг (+), переплата (-)				60,13					

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛАННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 12 УЛ.ОСИПЕНКО ЗА СЕНТЯБРЬ (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3360,7 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10,00	11	12
			Уборка придомовой территории						1839,17
			Управление и услуги РЦ						20769,68
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						2588,16
14	ПОДЪЕЗД 3	ЗАЯВКА	ПРОЧИСТКА ВОДОСТОКА	2	2	4	291,96		1167,84
4	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ	2	0,23	0,46	291,96		134,75
21		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КОЗЫРЬКОВ НАД ПОДЪЕЗДАМИ	2	0,33	0,67	291,96		194,64
3		ПЛАНОВАЯ	РЕВИЗИЯ, УБОРКА, ОСМОТР РАМКИ ВВОДА, ПЕРЕД ЗАПУСКОМ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	5	0,31	1,56	291,960		456,19
15	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ	3	0,23	0,68	291,960		199,06
15	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ЗАМЕНА ЭЛ.ЛАМП	2	0,33	0,67	291,960		194,64
14	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ЗАПУСК СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	2	1,00	2,00	291,960		583,92
11	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ	2	0,50	1,00	291,960		291,96
23	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ПОКРАСКА ВХОДНЫХ ДВЕРЕЙ	2	2,67	5,33	238,82		1273,71
28	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ	3	0,22	0,66	291,96		192,69
11		ПЛАНОВАЯ	ПРОВЕРКА РАБОТОСПОСОБНОСТИ ВЕНТ.КАНАЛОВ В МКД						3509,41
17	39,60,64	ЗАЯВКА	НУЖНО ЗАМЕНИТЬ КРАНЫ В ПОДВАЛЕ	2	1,00	2	291,96		583,92
21	60	ЗАЯВКА	ПРОГОН Ч/З ПОДВАЛ СИСТЕМУ ОТОПЛЕНИЯ	2	1,00	2	291,96		583,92
21	60	ЗАЯВКА	ПЕРЕЗАПУСК СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ Ч/З ПОДВАЛ	2	0,50	1	291,96		291,96
22	54,66	ЗАЯВКА	ПЕРЕЗАПУСК СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ Ч/З ПОДВАЛ	2	1,00	2	291,96		583,92
22	70	ЗАЯВКА	ПЕРЕЗАПУСК СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	2	1,00	2	291,96		583,92
25	41	ЗАЯВКА	ЗАМЕНА ОТСЕКАЮЩЕГО КРАНА	2	1,00	2	291,96		583,92
30	ПОДЪЕЗД 4	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ	1	1,00	1	291,96		291,96
		54	Деятельность общего характера						16,64
			ИТОГО						36915,98

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам				17,16					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3240,2 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)				75 675,91					
Фактическая оплата				88 888,80					
Долг (+), переплата (-)				-13212,89					

Фактически начислено ООО Компания ЮГА из расчетной площади 115,8 кв.м	2254,63
Фактическая оплата	0
Долг (+), переплата (-)	2254,63

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛАННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 12 УЛ.ОСИПЕНКО ЗА октябрь (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3360,7 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.-часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	Уборка придомовой территории	7	8	9	10,00	11	12
			Управление и услуги РЦ						1839,17
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						20769,68
12	ПОДЪЕЗД № 3	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ СТЕНЫ У КВАРТИРЫ № 38, НА ПРЕДМЕТ НАМОКАНИЯ	2	0,5	1	291,96		291,96
15	ПОДВАЛ	АВАРИЙНАЯ	ЗАМЕНА КРАНА НА СИСТЕМЕ ХВС	2	2	4	291,96		1167,84
9	61	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ НА ПРЕДМЕТ ПРОТЕЧКИ ИЗ КВ.65	2	0,5	1	291,96		291,96
9	ПОДЪЕЗД № 1,2	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ ХВС	2	0,5	1	291,96		291,96
16	ПОДЪЕЗД 3	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ СТЕНЫ В ПОДЪЕЗДЕ	1	0,5	0,5	291,96		145,98
13	7,17,16	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ВОДОСНАБЖЕНИЯ СИСТЕМЫ ХВС	1	0,5	0,5	291,96		145,98
29	40	ЗАЯВКА	ОСТАНОВКА СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ, ЗАМЕНА КРАНОВ В ПОВАЛЕ	2	5	10	291,96		5839,20
17	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	СНЯТИЕ ЗАМЕРОВ ДАВЛЕНИЯ НА ВВОДЕ ХВС	1	1	1	291,96		583,92
30		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,38	0,77	291,96		224,58
26		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,41	0,82	291,96		238,88
5		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,88	1,75	291,96		510,93
9		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,50	1,00	291,96		291,96
12		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,55	1,10	291,96		321,16
19		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,27	0,55	291,96		159,25
16		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,45	0,91	291,96		265,42
23		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,42	0,84	291,96		245,25
			Деятельность общего характера						12,03
ИТОГО									36225,27

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам 17,16

Фактически начислено исходя из расчетной площади 3240,2 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома) 83 180,58

Фактическая оплата

Долг (+), переплата (-)

Фактически начислено ООО Компания ЮГА из расчетной площади 115,8 кв.м

Фактическая оплата

Долг (+), переплата (-)

91 947,48

-8766,9

2530,48

2361,2

169,28

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛАННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 12 УЛ.ОСИПЕНКО ЗА ноябрь (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3360,7 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	Уборка придомовой территории	7	8	9	10,00	11	12
			Управление и услуги РЦ						1839,17
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						20769,68
9	ПОДЪЕЗД 4	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ	1	1	1	291,96		2588,16

9	ПОДЪЕЗД 2	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ	1	0,5	0,5	291,96		145,98
18		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,5	1,00	291,96		291,96
2	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ	2	0,35	0,7	291,96		204,37
6	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ	2	0,16	0,32	291,96		93,43
9	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ	2	0,5	1	291,96		291,96
27	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ	2	0,31	0,62	291,96		181,02
20	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ	2	0,54	1,08	291,96		315,32
13	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ	2	0,5	1	291,96		291,96
16	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ	2	0,54	1,08	291,96		315,32
23	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ	2	0,18	0,36	291,96		105,11
30	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ	2	0,31	0,62	291,96		181,02
			Деятельность общего характера						10,18
			ИТОГО						27916,58

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам				17,16					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3240,2 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)				71 094,03					
Фактическая оплата				72 265,09					
Долг (+), переплата (-)				-1171,06					
Фактически начислено ООО Компания ЮГА из расчетной площади 115,8 кв.м				2097					
Фактическая оплата				0					
Долг (+), переплата (-)				2097					

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛАННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 12 УЛ.ОСИПЕНКО ЗА ДЕКАБРЬ (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3360,7 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозаграты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10,00	11	12
			Уборка придомовой территории						1839,17
			Управление и услуги РЦ						20769,68
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						2588,16
7	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ	2	0,58	1,16	291,96		338,67
10	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ	2	0,63	1,26	291,96		367,87
17	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ	2	0,5	1	291,96		291,96
25	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ	2	0,4	0,8	291,96		233,57
28	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ	2	0,31	0,62	291,96		181,02
21	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ	2	0,54	1,08	291,96		315,32
4	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ	2	0,5	1	291,96		291,96
14	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ	2	0,58	1,16	291,96		338,67
			Расходы на ЭЭ в целях содержания общего имущества за год						62027,00
			Коммунальные ресурсы по ХВС, в целях СОИ за год						5004,14
			Коммунальные ресурсы по водоотведению в целях СОИ за год						8787,09
			Коммунальные ресурсы по ГВС в целях СОИ за год						12914,67
			Работы по техническому обслуживанию внутридомового газового оборудования газпром газораспределение						21624,00
			Коммунальные услуги обращение с ТКО за год						144877,23
			ЭЛЕКТРОМОНТАЖ ПО СМЕТЕ						20969,19
			РЕВИЗИЯ ЭЛ ЦИТКОВ, РЕМОНТ СИСТЕМЫ ХВС, ГВС ПО СМЕТЕ						56050,03
			РЕМОНТ ЭЛ ЦИТОВЫ ПО СМЕТЕ						11774,22
			РЕМОНТ КРЫЛЕЦ ПО СМЕТЕ						22913,94
			Деятельность общего характера						12,03
			ИТОГО						394509,59

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам	
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3240,2 кв.м.(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	17,16
Фактическая оплата	73 396,61
Долг (+), переплата (-)	54 295,05
Фактически начислено ООО Компания ЮГА из расчетной площади 115,8 кв.м	19101,56
Фактическая оплата	2097,09
Долг (+), переплата (-)	1311
	786,09

